各　　　位 　　会社名 株式会社ニフコ

　　本社所在地 神奈川県横須賀市光の丘５番３号

　　コード番号 ７９８８（東京証券取引所プライム市場）

　　代表者名 代 表 取 締 役 社 長　　　　 　 　　柴尾　雅春

　　責任者 専務執行役員　最高財務責任者　矢内　俊樹

            　（TEL　０３－５４７６－４８５３）

１．業績予想の修正について

　 　（１） 2025年３月期　通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

　前回発表予想　  　 　 （A） 円 銭

　（2024年5月13日発表） 340,000 45,000 44,200 262. 05

　今回修正予想　　　  　（B） 351,000 48,000 49,000 340. 16

　増  　減　　 額　   　（B－A） 11,000 3,000 4,800 －

　増　  減　   率　　　     （％） 3.2% 6.7% 10.9% －

　（ご参考）前期通期実績 円 銭

　（2024年3月期） 371,639 43,925 49,665 183. 26
　増　減　率　（対前期比）　（B-C)　/　C #REF!

　（２） 通期連結業績予想の修正理由

２．期末配当予想の修正について

　 　（１） 期末配当予想の修正

　前回発表予想

　（2024年5月13日発表）

　今回修正予想

　当　期　実　績

　（ご参考）前期実績

　（2024年3月期）

　（２）修正の理由

百万円 百万円 百万円 百万円

2025年2月4日

通期の連結業績予想の修正および期末配当予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2024年５月13日に公表しました2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）の通期業
績予想につきまして下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

　また本日開催の取締役会において、2025年３月期の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしました
のでお知らせいたします。

記

売　上　高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期純利益
１株当たり当期純利益

26,100

33,000

6,900

26.4%

百万円 百万円 百万円 百万円

18,252

2025年３月期につきましては売上高、営業利益、経常利益、純利益のいずれも当初計画を上回る見込みとなりましたので、通期
の業績予想を修正いたしました。これは合成樹脂成形品事業が好調であることと、為替が想定以上に円安に進んだため業績予
想の前提となる為替レートの見直しを行ったことによるものです。
なお、連結業績予想に用いた主な為替換算レートは、151円／米ドル、164円／ユーロです。

１株当たり年間配当金（円）

第２四半期末 期　末 合　計

35.00 35.00

40.00 75.00

通期の業績予想の修正を踏まえ、期末配当を当初予定の１株当たり35円から5円増配し40円とすることにいたしました。
これにより当期は、既に実施いたしました中間配当１株当たり35円とこの期末配当40円を合わせ、年間で１株当たり75円となる
予定です。
なお、期末配当につきましては、2025年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

（注）業績予想は、現時点で入手可能な情報により、合理的に判断した予想であり、実際の業績は今後の様々な要因によって予
想数値と異なる場合があり得ますことをご承知おきください。

以　上

35.00

32.00 32.00 64.00